Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5563/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal, que proceda à poda de árvores localizadas à Rua Ametista, no Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigimos a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente,  proceda à poda de árvores localizadas à rua Ametista, altura do nº 82, no Jardim São Fernando.

Justificativa:

Moradores do entorno da área requerem a poda das árvores que estão atrapalhando a iluminação pública, tornando a rua escura e propiciando que usuários de entorpecentes e até mesmo furtadores, utilizem-se do local para a prática de atos delituosos.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 25 de Novembro 2016.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

[image: https://scontent.fgig1-3.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/14886252_896380383827425_1675309538_n.jpg?oh=eff25f76ea87d13bb26f82c6242e9ceb&oe=583A3AA3]
be2e7ae6-06ea-437e-8c09-bf048884f868.png
PROTOCOLO 10475/2016 - 25/11/2016 16302

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg